
4
Nr kolejny:

-
Podzialka:

A3
Format:

05.2025
Data:

6
Nr arkusza:

11
Ilosc arkuszy:

K. Michalski
A. Kaim U-711

Przedsięwzięcie

Nr projektu
E-04

Schemat zasadniczy.
Pole zasilające nr 3 i 6.

Nr rys.

ZM
IA

NY

Sprawdził
Wykonał

Budynek nr 14. Rozdzielnica RGSN 15kV. 
Oczyszczalnia

Ścieków w Brzegu

PROJEK
e-mail: adam.kaim@gmail.com

tel. 512-484-912EL

Z1

Z2

8XW

12

11

14

13

A1A31

Q1
5XW 24XW

18XW 15XW 34XW

01-12

X1:22

X1:12

X1:PE3

X1:4 X1:5 X1:5 X1:7

Q12
01-12
Q12

X1 31 X1 32 X1 33 X1 34,35 X1 38 X1 39 X1 40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

05-20

11

12 4

K1

05-20 X1:20

X1:4

X1:PE1

6

5
K1
06-2

Zasilanie
sterownika

Stan wyłącznika

Otwarty Zamknięty
Wyłącznik
zazbrojony

Położenie członu ruch.

PracaPróba

Położ. uziemnika

OtwartyZamknięty

2

1

01-11
YQ12

X1:20

OBWODY STEROWANIA
Zasilanie

przekaźnika blokady
uziemnika

elektromagnet.
uziemnika

Blokada

U+

U-

X1 37

X1 36

6 5
7

K1

06-4

9 8
10

wskaźnik obecności napięcia

A3N

X1:21

A2 A3 C1 C2 C3 C4

ZG

wyłącznik

58XW 56XW

57XW 55XW

X1:6 X1:6

sterownik
polowy

X1:7

C5

C6N

X1:21

X1 41

C6

X1 42

C7 C8 C9 C10 C11

C12N

X1:22

C12

Ka
rta

 A

Ka
rta

 C

X1:8 X1:8 X1:9

X1 43

X1:10

sterownik
polowy

A31

A31

wskaźnik
obecności
napięcia

X1:9 X1:11X1:10

X1 45 X1 46 X1 47 X1 48X1 44


